
Научный Израильский медицинский центр Меланома Юнит. 

ООО «Меланома Юнит» 
График работы с понедельника по субботу с 9:00 до 22:00 

Расписание приема врачей научного Израильского медицинского 
центра. 

                  Прием ведется по предварительной записи. 
 

Меланома Юнит 
 
 
 

№ ФИО врача Должность 
специалиста 

Понедель 
ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 Барышников 
Кирилл 
Анатольевич 

Врач-онколог 
(к.м.н.) 
(стаж 19лет) 

18:30- 
22:0 
0 

  18:00- 
22:00 

   

2 Антошечкина 
Марина 
Анатольевна 

Главный врач, врач 
акушер-гинеколог, 
онколог (к.м.н.) 
(cтаж 33 года) 

9:00-16:00 9:00- 16:00 9:00-16:00 9:00-16:00 9:00-16:00   

3 Бердников 
Сергей 
Николаевич 

Врач-ультразвуковой 
диагностики 
(к.м.н.), (стаж 18 

 18:30- 
22:00 

 18:30- 
22:00 

   

  лет)   

4 Денисевич 
Светлана 
Сергеевна 

Врач 
-дерматовенеролог 
(стаж 5 лет) 

15:00- 
20:00 

 10:30- 
18:30 

  10:00- 
16:00 

 

5 Джунковская Врач-онколог 09:00- 09:00-  09:00-    
 Наталья 

Васильевна 
(стаж 19лет) 17:00 17:00 17:00 

6 Ласеев Врач-дерматовенеролог 09:00-   09:00-   10:00-17:00 
 Денис (к.м.н.) (стаж 14 лет) 17:30 19:00  

 Иванович     

7 Аминова Лиана Врач акушер- 14:00-       
 Назимовна гинеколог, онколог, 20:00 
  врач-ультразвуковой  
  Диагностики (стаж  

  более 30 лет)  

8 Подистов 
Юрий 
Игоревич 

Врач-онколог 
(д.м.н.) (стаж 
34 года) 

 13:00- 
15:30 

 13:00- 
15:30 

   

9 Рубанский Врач-физиотер   10:00-   10:00-  
 Сергей 

Александрович 
апевт (стаж 
более 20 лет) 

12:00 12:00 

10 Самойленко Врач-онколог      12:00-  
Игорь (к.м.н.), (стаж 15:00 

 Вячеславович 19 лет)  

11 Сергеев Юрий 
Юрьевич 

Врач 
-дерматовенеролог 
(стаж 10 лет) 

 12:00- 
22:00 

12:00- 
22:00 

12:00- 
20:00 

   

12 Синельников Врач-онколог (к.м.н.) 16:30- 16:30-  16:30- 16:30-   
 Игорь 

Евгеньевич 
(стаж 21 год) 20:40 21:00 20:40 20:40 

13 Сирмайс 
Наталья 
Сергеевна 

Врач- 
дерматовенеролог 
,косметолог (к.м.н.) 

15:30- 
22:00 

      



  (стаж 16 лет)  

14 Тарба Мурат 
Эдуардович 

Врач-онколог 
(стаж 13лет) 

09:00- 
16:00 

09:00- 
16:00 

09:00- 
16:00 

 09:00- 
16:00 

09:00- 
16:00 

 

15 Портной Сергей Врач- онколог     10:00-   
 Михайлович (д.м.н, 12:00 
  профессор)  
  (стаж 49 лет)  

16 Харкевич 
Галина 
Юрьевна 

Врач-онколог, (к.м.н.) 
(стаж 35 лет) 

  18:00- 
21:00 

    

17 Моисеев 
Алексей 
Андреевич 

Врач-онколог, 
химиотерапевт 
(к.м.н.), 

  12:00- 
16:00 

 12:00-16:00   

  (стаж 22 года)   

18 Сёмина Карина Врач-терапевт (стаж 2 09:00- 09:00- 09:00- 09:00- 09:00-   
 Викторовна года) 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 

19 Любимов 
Виктор 
Николаевич 

Врач-флеболог (стаж 
13 лет) 

15:30- 
20:00 

 15:30- 
20:00 

    

20 Комин Юрий Врач-онколог,    09:00-    
 Анатольевич хирург, 12:00 
  рентгенолог  
  (к.м.н.) (стаж  
  18 лет)  

21 Кизевадзе Врач- 09:00- 09:00 - 09:00- 09:00- 09:00-   
Роман Игоревич пластический 

хирург, высшей 
17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 

  категории (стаж      
  19 лет)      

22 Михеева Ольга Врач-онколог, хирург  16:30-      
 Юрьевна (к.м.н.) (стаж 16 лет) 21:00 

23 Подистова 
Елена 

Врач-терапевт 
(стаж 34 года) 

  14:00-18: 
00 

    

 Анатольевна   

 


