## Научный Израильский медицинский центр Меланома Юнит.

## ООО «Меланома Юнит»

График работы с понедельника по субботу с 9:00 до 22:00 Расписание приема врачей научного Израильского медицинского центра.

Прием ведется по предварительной записи.

## Меланома Юнит

№	ФИО врача	Должность специалиста	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
1	Барышников Кирилл Анатольевич	Врач-онколог (к.м.н.) (стаж 19лет)	18:30- 22:0 0			18:00- 22:00			
2	Антошечкина Марина Анатольевна	Главный врач, врач акушер-гинеколог, онколог (к.м.н.) (стаж 33 года)	9:00-16:00	9:00- 16:00	9:00-16:00	9:00-16:00	9:00-16:00		
3	Бердников Сергей Николаевич	Врач-ультразвуковой диагностики (к.м.н.), (стаж 18 лет)		18:30- 22:00		18:30- 22:00			
4	Денисевич Светлана Сергеевна	Врач -дерматовенеролог (стаж 5 лет)	15:00- 20:00		10:30- 18:30			10:00- 16:00	
5	Джунковская Наталья Васильевна	Врач-онколог (стаж 19лет)	09:00- 17:00	09:00- 17:00		09:00- 17:00			
6	Ласеев Денис Иванович	Врач-дерматовенеролог (к.м.н.) (стаж 14 лет)	09:00- 17:30			09:00- 19:00			10:00-17:00
7	Аминова Лиана Назимовна	Врач акушер- гинеколог, онколог, врач-ультразвуковой Диагностики (стаж более 30 лет)	14:00- 20:00						
8	Подистов Юрий Игоревич	Врач-онколог (д.м.н.) (стаж 34 года)		13:00- 15:30		13:00- 15:30			
9	Рубанский Сергей Александрович	Врач-физиотер апевт (стаж более 20 лет)			10:00- 12:00			10:00- 12:00	
10	Самойленко Игорь Вячеславович	Врач-онколог (к.м.н.), (стаж 19 лет)						12:00- 15:00	
11	Сергеев Юрий Юрьевич	Врач -дерматовенеролог (стаж 10 лет)		12:00- 22:00	12:00- 22:00	12:00- 20:00			
12	Синельников Игорь Евгеньевич	Врач-онколог (к.м.н.) (стаж 21 год)	16:30- 20:40	16:30- 21:00		16:30- 20:40	16:30- 20:40		
13	Сирмайс Наталья Сергеевна	Врач- дерматовенеролог ,косметолог (к.м.н.)	15:30- 22:00						

1 1	I	(стаж 16 лет)		1	l I				l l
14	Тарба Мурат Эдуардович	Врач-онколог (стаж 13лет)	09:00- 16:00	09:00- 16:00	09:00- 16:00		09:00- 16:00	09:00- 16:00	
15	Портной Сергей Михайлович	Врач- онколог (д.м.н, профессор) (стаж 49 лет)					10:00- 12:00		
16	Харкевич Галина Юрьевна	Врач-онколог, (к.м.н.) (стаж 35 лет)			18:00- 21:00				
17	Моисеев Алексей Андреевич	Врач-онколог, химиотерапевт (к.м.н.), (стаж 22 года)			12:00- 16:00		12:00-16:00		
18	Сёмина Карина Викторовна	Врач-терапевт (стаж 2 года)	09:00- 17:00	09:00- 17:00	09:00- 17:00	09:00- 17:00	09:00- 17:00		
19	Любимов Виктор Николаевич	Врач-флеболог (стаж 13 лет)	15:30- 20:00		15:30- 20:00				
20	Комин Юрий Анатольевич	Врач-онколог, хирург, рентгенолог (к.м.н.) (стаж 18 лет)				09:00- 12:00			
21	Кизевадзе Роман Игоревич	Врач- пластический хирург, высшей категории (стаж 19 лет)	09:00- 17:00	09:00 - 17:00	09:00- 17:00	09:00- 17:00	09:00- 17:00		
22	Михеева Ольга Юрьевна	Врач-онколог, хирург (к.м.н.) (стаж 16 лет)		16:30- 21:00					
23	Подистова Елена Анатольевна	Врач-терапевт (стаж 34 года)			14:00-18: 00				